Offizielle Ergebnisliste
Kinderskitag der Marktgemeinde Krieglach 2019

Miirztal

Ort und Datum: Krieglach/Annerlbauer, 10.02.2019
Veranstalter: Skiteam TUS Krieglach (5065)
Durchfiihrender Verein: Skiteam TUS Krieglach (5065)

Kampfgericht:

Wettkampfleiter: Koller Heinz (AUT)
Streckenchef: Hofbauer Franz

Rennsekretar: Hofbauer Bernhard

Chef der Zeitnehmung: Hofbauer Bernhard KR (AUT)
Streckendaten:

Durchgang: 1

Startzeit: 13:30

Kurssetzer: Hofbauer Franz

Anzahl Tore: 17

Gemeldete Starter: 85
In der Wertung: 74 (87,06%)

Mini 1 weiblich (2015 - 2018)
1 1 HITCHCOCK Sarah 2015 W

Mini 1 mannlich (2015 - 2018)
1 2 TERLER David 2015 M

Mini 2 weiblich (2014)
1 3 HITCHCOCK Hannah 2014 W

Mini 2 mannlich (2014)

1 8 LEITNER Tim 2014 M
2 10 SCHABELREITER Finn 2014 M
3 5 PRINZ MOHL Merlin 2014 M
4 6 RUCK Colin 2014 M
5 7 LACKNER Benedikt 2014 M
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Alpiner Schilauf - Riesenslalom

Rang OSV-Code Name

StNr

Bambini 1 weiblich (2013)

~ oD -

13
14
11
12

LEITNER Lea
SCHWARZAUGER Anna
POSCH Andrea

PIERER Paula

Bambini 1 mannlich (2013)

1
2
3
4

21
19
16
20

MARZENDORFER Elian
HOFBAUER Sebastian
KNOBELREITER Florian
HAMER Florian

Bambini 2 weiblich (2012)

1
2
3
4

26
22
24
25

SCHWARZAUGER Sophie
SCHNEIDHOFER Hanna
HORTNER Laura
KOVARIK Liyah

Bambini 2 mannlich (2012)
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29
27
28
34
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HOFBAUER Paul

LEITNER Levin
SCHAFFERHOFER Felix
SONNBICHLER Mathias
TERLER Thomas
GRABENHOFER Sebastian
FLORIAN Simon

RUCK Nicholas

Kinder U8 weiblich (2011)

1
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FUCHSBICHLER Marie
REINBACHER Joana
SCHWAIGER Fini
FLORIAN Elisa
PFLANZL Katharina
GRASBERGER Elina
ROSENMAIER Selina
HIRSCH Franziska

JG Sex Vereinsname
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Miirztal

Krieglach/Annerlbauer, 10.02.2019

Ges.Zeit

45,79
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Diff.  Rennpk.
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Alpiner Schilauf - Riesenslalom

Rang

StNr

OSV-Code Name

Kinder U8 mannlich (2011)

1
2

Kinder U9 weiblich + Kinder U10 weiblich (2009 - 2010)

1

~N oo o OO

Kinder U9 mannlich + Kinder U10 mannlich (2009 - 2010)

-
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Kinder U11 weiblich + Kinder U12 weiblich (2007 - 2008)

1
2
3

Kinder U11 mannlich + Kinder U12 mannlich (2007 - 2008)

1

2
3
4

Kinder U9 weiblich R + Kinder U10 weiblich R (2009 - 2010)

1
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46
47

53
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95
52
&
50
49

62
83
59
56
60
61
58
57
63

84
64
65

66
67
69
68

70

SONNBICHLER Lukas 2011
HAMER Dominik 2011

SCHNEIDHOFER Marie 2009
SODL Julia 2009
LEIDORFER Anna-Maria 2010
GUTSCHLHOFER Jasmin 2009
WASKAN Lena 2010
BRODTRAGER Anna 2010
LACKNER Elisabeth 2010

FUCHSBICHLER Fabio 2010

RINNHOFER Valentin 2010
SOMMER Mario 2010
KERSCHBAUMER Tobias 2010
REISINGER Marcel 2009
SCHEIBER Dominik 2010
SCHWAIGER Fabian 2009
SCHWAIGER Max 2009
INZINGER Nico 2009

RINNHOFER Stefanie 2007
HIRSCH Melanie 2008
EBNER Julia 2008

GARTNER Tim 2008
LACKNER Nikolaus 2007
PEHAM Jan 2008

MATZBACHER Markus 2008

SCHAFFERHOFER Lea 2009

JG Sex Vereinsname
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Diff.  Rennpk.
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Alpiner Schilauf - Riesenslalom Krieglach/Annerlbauer, 10.02.2019

Rang  StINr  OSV-Code Name JG  Sex Vereinsname Ges.Zeit Diff.  Rennpk.
Kinder U9 mannlich R + Kinder U10 mannlich R (2009 - 2010)
1 71 HIRSCHLER Martin 2009 M 27,31 0,00

Kinder U11 weiblich R + Kinder U12 weiblich R (2007 - 2008)
1 82 NEUMANN Anna 2007 W 26,74 0,00

Kinder U11 mannlich R + Kinder U12 mannlich R (2007 - 2008)

1 72 HOFBAUER Alexander 2007 M 26,55 0,00
2 73 SUPPANER Felix 2008 M 217,76 1,21

Schiiler U13 weiblich + Schiiler U14 weiblich (2005 - 2006)
1 74 HOFBAUER Viktoria 2005 W 31,66 0,00

Schiiler U13 mannlich + Schiiler U14 mannlich (2005 - 2006)

1 75 EBNER Michael 2006 M 29,05 0,00
2 77 HOLZER Daniel 2005 M 30,42 1,37
3 76 BRODTRAGER Philip 2006 M 30,47 1,42

Schiiler U15 mannlich (2004)
1 78 HORTNER Dominik 2004 M 26,69 0,00

Schiiler U13 mannlich R + Schiiler U14 mannlich R (2005 - 2006)

1 80 SUPPANER Daniel 2005 M 25,26 0,00
2 79 FLIESER Dominik 2006 M 26,26 1,00

Schiiler U15 weiblich R + Schiiler U16 weiblich R (2003 - 2004)
1 81 PFLANZL Anna-Lena 2004 W 26,41 0,00

Nicht am Start (1. Lauf): 11 (12,94%)

StNr  OSV-Code Name JG  Vereinsname Klasse
4 SCHEIKL Karina 2014 Mi2w
9 ROSENMAIER Manuel 2014 Mi2m
15 KUHMAYER Leonie-Sophie 2013 Blw
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Alpiner Schilauf - Riesenslalom

Rang  SiNr

17
18
23
35
40
42
48
54

Unterschrift Rennsekretar
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Kinderskitag der Marktgemeinde Krieglach 2019

Miirztal

Krieglach/Annerlbauer, 10.02.2019

OSV-Code Name JG  Sex Vereinsname Diff.  Rennpk.
HABENBACHER Fabio 2013 B1m
STRANZL Robin 2013 B1m
SCHEIKL Sandra 2012 B2 w
KERN Katja 2011 U8 w
SCHRITTWIESER Hannah 2011 U8w
MARZENDORFER Sina-Marie 2011 U8 w
HARING Martin 2011 ug m
MAIER Mia 2010 Udw

Hofbauer Bernhard
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